1º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO N°: 003570/2024

OBJETO: Custeio - Folha de pagamento e Prestação de serviço para o Gerenciamento do serviço de urgência e 
emergência adulto do Hospital Heliópolis, visando a inclusão da especialidade de neurocirurgia.

VALOR DO AJUSTE: R$ 16.756.721,21 (dezesseis milhões, setecentos e cinquenta e seis mil, setecentos e vinte e um 
reais e vinte e um centavos)

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos, bem como os processos das respectivas prestações de contas, estarão 
sujeitos a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo